
5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 446.1909

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 492.1999

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 37 335.6212

4 STRENGTHLAB 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 33 343.7483

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 33 337.0362

6 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 32 365.3998

7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 30 284.7858

8 TOPLIFTERS 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 22 189.1756

9 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 172.9737

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 156.7966

11 FORMA CLUB 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 138.6948

12 HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 93.7975

13 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.5697

14 ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 79.0359

15 ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 58.8254

16 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 135.0581

17 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 79.4360

18  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 75.4000

19 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 56.6496

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 76.6933

21 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 72.2277

22 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 65.2522

23 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 60.7307

24 SSD ZEUS FITNESS CENTER - PARMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior

1° GENTILUCCI ALESSANDRA HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,02 Junior 100,0 105,0 107,5 107,5 57,5 60,0 60,0 60,0 125,0 132,5 136,0 132,5 300,0 93,7975

2° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,96 Junior 90,0 95,0 100,0 90,0 65,0 67,5 70,0 70,0 115,0 125,0 130,0 125,0 285,0 86,8790

3° CASTEGNARO ELEONORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,05 Junior 85,0 90,0 90,0 85,0 57,5 60,0 62,5 62,5 122,5 132,5 137,5 122,5 270,0 84,3478

-47 Sub-Junior

1° FISCARELLI GAIA STRENGTHLAB 2004 46,65 Sub-Junior 70,0 77,5 85,5 85,5 35,0 40,0 42,5 40,0 70,0 80,0 90,0 90,0 215,5 60,1836

-47 Junior

1° SCUDERI MARTA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,95 Junior 117,5 120,5 123,0 123,0 68,0 68,0 70,0 68,0 145,0 152,5 152,5 145,0 336,0 95,2837

2° FORTUNA MARTINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL2002 46,98 Junior 92,5 100,0 105,0 100,0 52,5 57,5 60,0 57,5 117,5 127,5 135,0 127,5 285,0 79,0359

-52 Sub-Junior

1° LEONORI BEATRICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,46 Sub-Junior 92,5 95,0 97,5 97,5 55,0 55,0 57,5 57,5 102,5 107,5 115,0 115,0 270,0 71,2820

2° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 49,12 Sub-Junior 85,0 90,0 92,5 90,0 45,0 47,5 50,0 47,5 90,0 95,0 100,0 100,0 237,5 63,1036

3° POLIMENO GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 50,05 Sub-Junior 85,0 90,0 95,0 90,0 40,0 42,5 45,0 45,0 85,0 90,0 100,0 100,0 235,0 61,3731

-52 Junior

1° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,44 Junior 127,5 132,5 135,5 135,5 72,5 75,0 77,5 75,0 175,0 182,5 190,5 182,5 393,0 100,1687

2° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,23 Junior 102,5 107,5 110,0 107,5 67,5 70,0 72,5 70,0 140,0 147,5 150,0 150,0 327,5 83,7728

3° LUCCHESE ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 49,88 Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 60,0 65,0 67,5 65,0 137,5 142,5 150,0 142,5 317,5 83,1756

4° MURANEVICI DIMITRIANA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 51,60 Junior 100,0 107,5 112,5 112,5 65,0 70,0 75,0 70,0 120,0 130,0 140,0 130,0 312,5 79,4360

5° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,53 Junior 95,0 100,0 105,0 100,0 65,0 67,5 70,0 70,0 120,0 132,5 150,0 132,5 302,5 76,9847

6° VALDI MARTINA BERGAMO POWERLIFTING 1999 50,78 Junior 100,0 105,0 110,0 105,0 52,5 55,0 57,5 55,0 130,0 137,5 142,5 137,5 297,5 76,6933

7° MONCINI IRENE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,78 Junior 90,0 90,0 105,0 90,0 50,0 52,5 52,5 52,5 130,0 142,5 150,0 142,5 285,0 72,2277

8° BATTIATO VIVIANA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2000 50,46 Junior 90,0 95,0 102,5 95,0 52,5 57,5 60,0 60,0 110,0 117,5 125,0 117,5 272,5 70,6455

9° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,07 Junior 100,0 102,5 102,5 100,0 55,0 57,5 60,0 57,5 95,0 100,0 105,0 100,0 257,5 66,0484



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-57 Sub-Junior

1° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,18 Sub-Junior 115,0 123,0 125,0 125,0 65,0 67,5 70,0 67,5 135,0 145,5 153,5 153,5 346,0 82,0561

2° CATTANEO GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 53,04 Sub-Junior 90,0 100,0 107,5 107,5 47,5 52,5 57,5 57,5 102,5 112,5 120,0 120,0 285,0 70,7698

3° ANGELI VERONICA TOPLIFTERS 2005 56,06 Sub-Junior 65,0 70,0 80,0 80,0 35,0 42,5 47,5 47,5 100,0 115,0 125,0 115,0 242,5 57,6048

-57 Junior

1° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 55,81 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 65,0 70,0 72,5 72,5 142,5 155,0 165,0 165,0 370,0 88,1954

2° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,17 Junior 105,0 105,0 115,0 115,0 60,0 62,5 65,0 65,0 132,5 142,5 145,0 145,0 325,0 77,0863

3° CESANA GRETA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,06 Junior 115,0 120,0 120,0 120,0 60,0 62,5 65,0 65,0 125,0 132,5 137,5 137,5 322,5 77,6900

4° FERRARA NEREA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,66 Junior 110,0 112,5 112,5 112,5 55,0 57,5 62,5 57,5 140,0 150,0 157,5 150,0 320,0 75,4000

5° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 53,94 Junior 100,0 105,0 107,5 107,5 65,0 67,5 72,5 72,5 115,0 120,0 125,0 125,0 305,0 74,6941

6° ROSSI FRANCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 57,00 Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 62,5 65,0 65,0 65,0 130,0 137,5 145,0 137,5 297,5 69,7833

7° BOLDINI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,61 Junior 95,0 95,0 95,0 95,0 45,0 47,5 50,0 50,0 120,0 125,0 130,0 130,0 275,0 65,7334

8° MUSIO ELISA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1999 53,14 Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 47,5 52,5 52,5 52,5 110,0 115,0 120,0 120,0 267,5 66,3202

9° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,84 Junior 100,0 100,0 105,0 100,0 50,0 52,5 52,5 50,0 100,0 105,0 110,0 105,0 255,0 60,7580

10° GIGLIO FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,25 Junior 80,0 85,0 90,0 85,0 40,0 42,5 47,5 42,5 90,0 95,0 100,0 100,0 227,5 53,9016

11° CURRA' ANITA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 55,04 Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 40,0 45,0 47,5 45,0 82,5 87,5 92,5 92,5 217,5 52,4106

-63 Sub-Junior

1° GROAZ GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 62,10 Sub-Junior 70,0 75,0 80,0 80,0 37,5 42,5 42,5 37,5 90,0 97,5 102,5 97,5 215,0 47,4811

-63 Junior

1° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 62,93 Junior 140,0 147,5 152,5 152,5 75,0 80,0 82,5 80,0 175,0 182,5 190,0 190,0 422,5 92,5021

2° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,28 Junior 155,0 155,0 162,5 155,0 87,5 90,0 92,5 92,5 160,0 165,0 175,0 165,0 412,5 90,9245

3° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 61,52 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 75,0 77,5 80,0 77,5 165,0 175,0 185,0 175,0 402,5 89,4441

4° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,07 Junior 120,0 125,0 130,0 125,0 60,0 62,5 62,5 62,5 152,5 160,0 165,0 165,0 352,5 77,8718

5° PINCHIARUL FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 61,78 Junior 107,5 112,5 112,5 112,5 67,5 72,5 75,0 72,5 152,5 157,5 157,5 157,5 342,5 75,8973

6° CARAZZO ALICE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2002 62,48 Junior 115,0 122,5 122,5 115,0 47,5 52,5 55,0 52,5 130,0 137,5 145,0 145,0 312,5 68,7379

7° RAPPUCCI CHIARA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2002 59,65 Junior 100,0 110,0 117,5 117,5 40,0 45,0 45,0 40,0 120,0 130,0 132,5 130,0 287,5 65,2522



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE
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8° SCIEGHI ALESSIA DIRCE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 62,96 Junior 105,0 110,0 112,5 112,5 47,5 50,0 52,5 52,5 115,0 122,5 130,0 122,5 287,5 62,9259

9° DECIANTIS CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,13 Junior 87,5 92,5 97,5 97,5 45,0 47,5 50,0 50,0 125,0 132,5 137,5 132,5 280,0 61,8163

10° CAPRARO VALENTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,43 Junior 90,0 95,0 100,0 100,0 45,0 47,5 50,0 50,0 107,5 115,0 120,0 120,0 270,0 60,7307

11° CUOGHI CAMILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 59,37 Junior 82,5 82,5 87,5 82,5 40,0 42,5 45,0 42,5 110,0 117,5 130,0 130,0 255,0 58,0676

-69 Sub-Junior

1° GRANDI GIORGIA POWERLIFTING UNITED - 2006 67,64 Sub-Junior 132,5 132,5 137,5 132,5 55,0 60,0 62,5 60,0 125,0 130,0 135,0 130,0 322,5 67,5697

2° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,68 Sub-Junior 95,0 105,0 115,0 115,0 52,5 57,5 62,5 57,5 110,0 127,5 140,0 127,5 300,0 62,8342

3° MORRI VIOLA TOPLIFTERS 2006 68,02 Sub-Junior 75,0 85,0 95,0 85,0 55,0 60,0 67,5 67,5 90,0 100,0 110,0 100,0 252,5 52,7341

-69 Junior

1° FANTON NOEMI STRENGTHLAB 2000 66,84 Junior 162,5 171,5 180,0 180,0 95,0 100,0 105,0 105,0 182,5 190,0 200,5 200,5 485,5 102,4259

2° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 67,86 Junior 150,0 160,0 162,5 160,0 113,5 113,5 120,0 113,5 170,0 180,0 180,0 170,0 443,5 92,7486

3° ROCCHI GIORGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 66,54 Junior 145,0 155,0 155,0 145,0 90,0 97,5 97,5 90,0 160,0 167,5 167,5 167,5 402,5 85,1404

4° CATELLANI VITTORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 68,95 Junior 122,5 127,5 132,5 127,5 77,5 77,5 80,0 77,5 150,0 160,0 162,5 162,5 367,5 76,1670

5° VASELLI MATILDE TOPLIFTERS 2000 64,29 Junior 110,0 117,5 125,0 125,0 85,0 90,0 95,0 95,0 125,0 135,0 145,0 145,0 365,0 78,8367

6° PENGO SAMANTHA STRENGTHLAB 2000 64,81 Junior 112,5 120,0 120,0 120,0 67,5 72,5 75,0 72,5 135,0 145,0 152,5 145,0 337,5 72,5339

7° BARBETTA ANTONELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,75 Junior 120,0 127,5 127,5 127,5 62,5 67,5 70,0 67,5 115,0 120,0 130,0 130,0 325,0 68,0300

8° POCATERRA ROBERTA STRENGTHLAB 1999 66,36 Junior 100,0 105,0 105,0 105,0 65,0 70,0 75,0 70,0 112,5 120,0 127,5 127,5 302,5 64,0901

9° COLOSIMO FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 66,35 Junior 90,0 95,0 95,0 90,0 60,0 65,0 70,0 65,0 110,0 112,5 115,0 112,5 267,5 56,6798

10° MAGOSSO VALERIA STRENGTHLAB 2003 65,00 Junior 70,0 77,5 77,5 77,5 40,0 40,0 45,0 45,0 70,0 77,5 85,0 85,0 207,5 44,5148

-76 Sub-Junior

1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,69 Sub-Junior 150,0 155,0 160,5 160,5 92,5 97,5 100,5 97,5 170,0 180,0 191,0 180,0 438,0 88,2592

2° FRAGNELLI FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,30 Sub-Junior 97,5 105,0 110,0 110,0 45,0 50,0 55,0 50,0 110,0 120,0 135,0 135,0 295,0 58,7969

3° BOTTIN  VERONICA ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 72,97 Sub-Junior 102,5 102,5 107,5 102,5 55,0 57,5 60,0 57,5 122,5 127,5 132,5 132,5 292,5 58,8254

-76 Junior

1° GIAMBELLI VALERIA FORMA CLUB 1999 74,14 Junior 150,0 160,0 170,5 160,0 90,0 95,0 100,0 100,0 150,0 160,0 167,5 167,5 427,5 85,2959

2° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2003 70,77 Junior 132,5 137,5 140,0 137,5 65,0 70,0 72,5 72,5 132,5 140,0 150,0 150,0 360,0 73,5608



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° PRIVITERA SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 72,89 Junior 120,0 120,0 127,5 127,5 45,0 47,5 50,0 50,0 137,5 147,5 160,0 160,0 337,5 67,9131

4° BALDIN LAURA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,05 Junior 105,0 115,0 122,5 115,0 50,0 55,0 60,0 60,0 105,0 117,5 130,0 130,0 305,0 63,1625

5° COPPOLA ANASTASIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 72,12 Junior 105,0 105,0 110,0 105,0 45,0 47,5 47,5 45,0 110,0 120,0 130,0 130,0 280,0 56,6496

6° BOUGATAYA HIND FORMA CLUB 2002 72,69 Junior 85,0 90,0 95,0 95,0 50,0 55,0 60,0 60,0 100,0 110,0 120,0 110,0 265,0 53,3989

FG ORRICO MICHELA SSD ZEUS FITNESS CENTER - PARMA - 2001 73,38 Junior 130,0 135,0 135,0 0,0 80,0 82,5 85,0 85,0 120,0 130,0 140,0 140,0 FG FG

-84 Sub-Junior

1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,36 Sub-Junior 147,5 155,0 160,0 160,0 75,0 80,0 82,5 82,5 150,0 157,5 162,5 162,5 405,0 77,4743

-84 Junior

1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,73 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 80,0 85,0 90,0 90,0 150,0 165,0 170,0 170,0 430,0 82,1025

2° BOSEGGIA ALESSIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2000 77,62 Junior 125,0 135,0 145,0 135,0 57,5 62,5 67,5 67,5 140,0 150,0 162,5 150,0 352,5 68,8235

3° RITONNALE ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,09 Junior 90,0 90,0 90,0 90,0 47,5 50,0 52,5 52,5 100,0 100,0 242,5 47,2180



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,69 -76 Sub-Junior 438,0 88,2592

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,18 -57 Sub-Junior 346,0 82,0561

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,36 -84 Sub-Junior 405,0 77,4743

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,46 -52 Sub-Junior 270,0 71,2820

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 53,04 -57 Sub-Junior 285,0 70,7698

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 67,64 -69 Sub-Junior 322,5 67,5697

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 49,12 -52 Sub-Junior 237,5 63,1036

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,68 -69 Sub-Junior 300,0 62,8342

GIULIA POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 50,05 -52 Sub-Junior 235,0 61,3731

GAIA FISCARELLI STRENGTHLAB 2004 46,65 -47 Sub-Junior 215,5 60,1836

VERONICA BOTTIN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 72,97 -76 Sub-Junior 292,5 58,8254

FEDERICA FRAGNELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,30 -76 Sub-Junior 295,0 58,7969

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 56,06 -57 Sub-Junior 242,5 57,6048

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 68,02 -69 Sub-Junior 252,5 52,7341

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 62,10 -63 Sub-Junior 215,0 47,4811

Junior

NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 66,84 -69 Junior 485,5 102,4259

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,44 -52 Junior 393,0 100,1687

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,95 -47 Junior 336,0 95,2837

ALESSANDRA GENTILUCCI HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,02 -43 Junior 300,0 93,7975

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 67,86 -69 Junior 443,5 92,7486

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,93 -63 Junior 422,5 92,5021

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,28 -63 Junior 412,5 90,9245

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,52 -63 Junior 402,5 89,4441

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,81 -57 Junior 370,0 88,1954



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
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SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,96 -43 Junior 285,0 86,8790

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 74,14 -76 Junior 427,5 85,2959

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,54 -69 Junior 402,5 85,1404

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,05 -43 Junior 270,0 84,3478

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,23 -52 Junior 327,5 83,7728

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 49,88 -52 Junior 317,5 83,1756

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,73 -84 Junior 430,0 82,1025

DIMITRIANA MURANEVICI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 51,60 -52 Junior 312,5 79,4360

MARTINA FORTUNA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 2002 46,98 -47 Junior 285,0 79,0359

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 64,29 -69 Junior 365,0 78,8367

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,07 -63 Junior 352,5 77,8718

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,06 -57 Junior 322,5 77,6900

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,17 -57 Junior 325,0 77,0863

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,53 -52 Junior 302,5 76,9847

MARTINA VALDI BERGAMO POWERLIFTING 1999 50,78 -52 Junior 297,5 76,6933

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 68,95 -69 Junior 367,5 76,1670

FRANCESCA PINCHIARUL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 61,78 -63 Junior 342,5 75,8973

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,66 -57 Junior 320,0 75,4000

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 53,94 -57 Junior 305,0 74,6941

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 70,77 -76 Junior 360,0 73,5608

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 64,81 -69 Junior 337,5 72,5339

IRENE MONCINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,78 -52 Junior 285,0 72,2277

VIVIANA BATTIATO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,46 -52 Junior 272,5 70,6455

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 57,00 -57 Junior 297,5 69,7833

ALESSIA BOSEGGIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 77,62 -84 Junior 352,5 68,8235

ALICE CARAZZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2002 62,48 -63 Junior 312,5 68,7379

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,75 -69 Junior 325,0 68,0300



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SABRINA PRIVITERA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 72,89 -76 Junior 337,5 67,9131

ELISA MUSIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 53,14 -57 Junior 267,5 66,3202

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,07 -52 Junior 257,5 66,0484

BENEDETTA BOLDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,61 -57 Junior 275,0 65,7334

CHIARA RAPPUCCI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2002 59,65 -63 Junior 287,5 65,2522

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB 1999 66,36 -69 Junior 302,5 64,0901

LAURA BALDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,05 -76 Junior 305,0 63,1625

ALESSIA DIRCE SCIEGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 62,96 -63 Junior 287,5 62,9259

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,13 -63 Junior 280,0 61,8163

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,84 -57 Junior 255,0 60,7580

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,43 -63 Junior 270,0 60,7307

CAMILLA CUOGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 59,37 -63 Junior 255,0 58,0676

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 66,35 -69 Junior 267,5 56,6798

ANASTASIA COPPOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 72,12 -76 Junior 280,0 56,6496

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,25 -57 Junior 227,5 53,9016

HIND BOUGATAYA FORMA CLUB 2002 72,69 -76 Junior 265,0 53,3989

ANITA CURRA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 55,04 -57 Junior 217,5 52,4106

ALESSIA RITONNALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,09 -84 Junior 242,5 47,2180

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 65,00 -69 Junior 207,5 44,5148

MICHELA ORRICO SSD ZEUS FITNESS CENTER - PARMA - 2001 73,38 -76 Junior FG FG



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

NOEMI FANTON STRENGTHLAB 2000 66,84 -69 180,0 105,0 200,5 485,5 102,4259

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,44 -52 135,5 75,0 182,5 393,0 100,1687

MARTA SCUDERI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 45,95 -47 123,0 68,0 145,0 336,0 95,2837

ALESSANDRA GENTILUCCI HOUSE OF STRENGTH - TERMOLI - 2001 42,02 -43 107,5 60,0 132,5 300,0 93,7975

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 67,86 -69 160,0 113,5 170,0 443,5 92,7486

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,93 -63 152,5 80,0 190,0 422,5 92,5021

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,28 -63 155,0 92,5 165,0 412,5 90,9245

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,52 -63 150,0 77,5 175,0 402,5 89,4441

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 72,69 -76 160,5 97,5 180,0 438,0 88,2592

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,81 -57 132,5 72,5 165,0 370,0 88,1954

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 42,96 -43 90,0 70,0 125,0 285,0 86,8790

VALERIA GIAMBELLI FORMA CLUB 1999 74,14 -76 160,0 100,0 167,5 427,5 85,2959

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 66,54 -69 145,0 90,0 167,5 402,5 85,1404

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 42,05 -43 85,0 62,5 122,5 270,0 84,3478

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,23 -52 107,5 70,0 150,0 327,5 83,7728

ELISA LUCCHESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 49,88 -52 110,0 65,0 142,5 317,5 83,1756

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81,73 -84 170,0 90,0 170,0 430,0 82,1025

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,18 -57 125,0 67,5 153,5 346,0 82,0561

DIMITRIANA MURANEVICI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1999 51,60 -52 112,5 70,0 130,0 312,5 79,4360

MARTINA FORTUNA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 2002 46,98 -47 100,0 57,5 127,5 285,0 79,0359

MATILDE VASELLI TOPLIFTERS 2000 64,29 -69 125,0 95,0 145,0 365,0 78,8367

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 62,07 -63 125,0 62,5 165,0 352,5 77,8718

GRETA CESANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2003 55,06 -57 120,0 65,0 137,5 322,5 77,6900

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,36 -84 160,0 82,5 162,5 405,0 77,4743

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,17 -57 115,0 65,0 145,0 325,0 77,0863

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,53 -52 100,0 70,0 132,5 302,5 76,9847

MARTINA VALDI BERGAMO POWERLIFTING 1999 50,78 -52 105,0 55,0 137,5 297,5 76,6933



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 68,95 -69 127,5 77,5 162,5 367,5 76,1670

FRANCESCA PINCHIARUL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 61,78 -63 112,5 72,5 157,5 342,5 75,8973

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 56,66 -57 112,5 57,5 150,0 320,0 75,4000

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 53,94 -57 107,5 72,5 125,0 305,0 74,6941

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 70,77 -76 137,5 72,5 150,0 360,0 73,5608

SAMANTHA PENGO STRENGTHLAB 2000 64,81 -69 120,0 72,5 145,0 337,5 72,5339

IRENE MONCINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,78 -52 90,0 52,5 142,5 285,0 72,2277

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 49,46 -52 97,5 57,5 115,0 270,0 71,2820

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 53,04 -57 107,5 57,5 120,0 285,0 70,7698

VIVIANA BATTIATO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 50,46 -52 95,0 60,0 117,5 272,5 70,6455

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 57,00 -57 95,0 65,0 137,5 297,5 69,7833

ALESSIA BOSEGGIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2000 77,62 -84 135,0 67,5 150,0 352,5 68,8235

ALICE CARAZZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2002 62,48 -63 115,0 52,5 145,0 312,5 68,7379

ANTONELLA BARBETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 67,75 -69 127,5 67,5 130,0 325,0 68,0300

SABRINA PRIVITERA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 72,89 -76 127,5 50,0 160,0 337,5 67,9131

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 67,64 -69 132,5 60,0 130,0 322,5 67,5697

ELISA MUSIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1999 53,14 -57 95,0 52,5 120,0 267,5 66,3202

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,07 -52 100,0 57,5 100,0 257,5 66,0484

BENEDETTA BOLDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 55,61 -57 95,0 50,0 130,0 275,0 65,7334

CHIARA RAPPUCCI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2002 59,65 -63 117,5 40,0 130,0 287,5 65,2522

ROBERTA POCATERRA STRENGTHLAB 1999 66,36 -69 105,0 70,0 127,5 302,5 64,0901

LAURA BALDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 69,05 -76 115,0 60,0 130,0 305,0 63,1625

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 49,12 -52 90,0 47,5 100,0 237,5 63,1036

ALESSIA DIRCE SCIEGHI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 62,96 -63 112,5 52,5 122,5 287,5 62,9259

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 67,68 -69 115,0 57,5 127,5 300,0 62,8342

CHIARA DECIANTIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 62,13 -63 97,5 50,0 132,5 280,0 61,8163

GIULIA POLIMENO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 50,05 -52 90,0 45,0 100,0 235,0 61,3731



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 55,84 -57 100,0 50,0 105,0 255,0 60,7580

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 60,43 -63 100,0 50,0 120,0 270,0 60,7307

GAIA FISCARELLI STRENGTHLAB 2004 46,65 -47 85,5 40,0 90,0 215,5 60,1836

VERONICA BOTTIN ASD AVIANO GYM - AVIANO -PN- 2005 72,97 -76 102,5 57,5 132,5 292,5 58,8254

FEDERICA FRAGNELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,30 -76 110,0 50,0 135,0 295,0 58,7969

CAMILLA CUOGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 59,37 -63 82,5 42,5 130,0 255,0 58,0676

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 56,06 -57 80,0 47,5 115,0 242,5 57,6048

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 66,35 -69 90,0 65,0 112,5 267,5 56,6798

ANASTASIA COPPOLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 72,12 -76 105,0 45,0 130,0 280,0 56,6496

FRANCESCA GIGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,25 -57 85,0 42,5 100,0 227,5 53,9016

HIND BOUGATAYA FORMA CLUB 2002 72,69 -76 95,0 60,0 110,0 265,0 53,3989

VIOLA MORRI TOPLIFTERS 2006 68,02 -69 85,0 67,5 100,0 252,5 52,7341

ANITA CURRA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 55,04 -57 80,0 45,0 92,5 217,5 52,4106

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 62,10 -63 80,0 37,5 97,5 215,0 47,4811

ALESSIA RITONNALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 78,09 -84 90,0 52,5 100,0 242,5 47,2180

VALERIA MAGOSSO STRENGTHLAB 2003 65,00 -69 77,5 45,0 85,0 207,5 44,5148

MICHELA ORRICO SSD ZEUS FITNESS CENTER - PARMA - 2001 73,38 -76 0,0 85,0 140,0 FG FG



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-47kg FISCARELLI GAIA 85,5 1 0 0 0 0 0 0

-57kg AULETTA GIOVANNA 125,0 1 0 0 0 0 0 0

-76kg FRANCHINI ASIA 160,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 160,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg GENTILUCCI ALESSANDRA 107,5 0 1 1 0 0 0 0

-47kg SCUDERI MARTA 123,0 0 1 0 0 0 0 0

-52kg GRECHI GIULIA 135,5 0 1 0 0 0 0 0

-69kg FANTON NOEMI 180,0 0 1 0 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-84kg BONECCHER LINDA 82,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg CIARAVINO SARA 70,0 0 1 1 0 0 0 0

-47kg SCUDERI MARTA 68,0 0 1 0 0 0 0 0

-69kg COAN DRUSILLA 113,5 0 1 0 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-57kg AULETTA GIOVANNA 153,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg GENTILUCCI ALESSANDRA 132,5 0 1 1 0 0 0 0

-69kg FANTON NOEMI 200,5 0 1 0 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB
JUNIOR, JUNIOR 2022

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-57kg AULETTA GIOVANNA 346,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg BONECCHER LINDA 405,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg GENTILUCCI ALESSANDRA 300,0 0 1 1 0 0 0 0

-52kg GRECHI GIULIA 393,0 0 1 1 0 0 0 0

-69kg FANTON NOEMI 485,5 0 1 0 0 0 0 0


